
SMouva o poskytnutí služeb

Objednavatel:
Adresa:
Ič:
Telefon."
Ředitel:
Vyřizuje:
Email:
a
Dodavatel:
Adresa:
lč:
DIČ:
Telefon:
Vyřizuje."
Email.'

uzavírají smlouvu na:

Dům dětí a niládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace
Helceletova 4, 602 00 Brno
44993412

času

Chata Mečová
Horní Bečva 0498, 756 57, Horní Bečva
74566547
CZ7452116264

LYŽAŘSKÝ KURZ PRO DĚTI VE VĚKU 6 - 15 LET

I. PřednEt smlouvy

]. Předmětem Smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb dodavatelem pro
objednavatele v ubytovacím zařízení Chata Mečová, Horní Bečva 0498 za dále uvedených a
sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě v ČI. II.
3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí a instruktorů.

Upřesnění stavu osob bude objednavatelem nahlášeného minhnálně pět dnů před příjezdem na
rezervovaný pobyt. Dle tohoto stavu bude účtováno stravné první den. V případě, že někdo z účastníků
pobytu bude muset předčasně pobyt ukončit (např. z důvodu náhlého onemocnění), bude tato
skutečnost písemně oznámena vedoucím pobytu a písemnost bude předána provozovateli rekreačního
zařízení Chaty Mečová. Dále za tuto odhlášenou osobu bude účtováno stravné celý ten den, kdy byla
odhlášena a ještě následující den.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou
č. 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor na provoz zařízení a provozoven a podmínky
stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochraně veřejného zdraví.

5. Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č. 106/2001
Sb., ve znění vyhlášky č. 422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti,
vyhlášky Č. 137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhlášky o hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č.
410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven.

6. Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Přílohou této smlouvy je
aktuální kopie protokolu o zkoušce pitné vody, kterou je zásobované středisko Chata Mečová.

IL Podmínky snilouvy

Pobyt se uskuteční v rekreačním středisku Chata Mečová

l. Termín pobytu:

2. Počet účastníků:

od 20. 2. 2021 do 27. 2. 2021

předpokládaný počet 35 dětí a 7 instruktorů

Stránka 1



\

' \
3. Předpokládaný příjezd:

4. Předpokládaný odjezd

v odpoledních hodinách, dne 20. 2. 2021

v dopoledních hodinách, dne 27. 2. 2021

IIL Stravování

l. Strava 4x denně + pitný režim.
2. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem večeře, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem

)

snídaně.
3. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u dodavatele

oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem čerpáni obědu do
balíčku při snídaní

4. Případné diety (vegetariánská, bezlepková apod.) budou zajištěny a plně respektovány. Tyto diety
nutno nahlásit e-mailem minhnálně tři dny před příjezdem plánovaného pobytu v článku II.

5. Na vyžádání dodavatel zašle návrh jídelníčku e-mailem.

IV. Ub!ytování

]. Dodavatel poskytne ubytování ve 2 až 7 lůžkových pokojích se společnými sociálkami na chodbách.
2. Pokoje budou vybaveny antialergickými přikrývky a polštáři. pokoje budou připraveny včetně

povlečených lůžkovin.
3. Společné sociálni zařízení jsou na každém patře; celkem dvč umývárny pro ženy, dvě umývárny pro

muže, 3x WC pro muže, 4x WC pro ženy.

V. Dodavatel µ)skytne účastníkům pobytu následující prostory a služby

l. Vhodné vnitřní prostory na program pobytu dle rozpisu odběratele.
2. Kulturní místnost s krbem, kde se nachází velká TV s plazmovou obrazovkou, DVD, piano, společná

kuchyňka (vybavení - společná lednice s mrazákem, mikrovhka, dřez s baterií, dvouplotýnkový
elektrický vařič, rychlovarná konvice, žehlička, drobné nádobí).

3. Jídelna je vybavena TV, DVD a audiotechnikou. V jídelně je bufet, kde si účastníci pobytu mohou
zakoupit občerstvení. Bufet se otvírá po domluvě s vedoucím pobytu. Z jídelny je vstup na prostornou
terasu s výhledem na hřiště a západ slunce.

4. Malá tělocvična - ping - pong a stolní fotbal.
5. Možnost zapůjčení; šachy, míče.

VI. Další volitelné služby nabízené dodavatelem

l. Účastníci pobytu mají k dispozici privátní wellness; sauna kombinovaná finská nebo infra a Whirlpool
pro šest osob. Sauna je vybavena solnými panely z Himalájské soli - původ Pakistán.

2. Podmínkou pro vstup dětí do wellness je nutná účast minimálně jednoho instruktora.
3. V případě, že odběratel bude mít o služby uvedené v odst. VI. zájem, požádá dodavatele

o jejich rezervaci s uvedením času (datum a hodina) a počtu osob, které by služeb využijy. Požádat o
rezervaci dodavatele je třeba nejméně l den před využitím služeb.

hod. Ceník wellness pro školy a dětské organizace
1 whirlpool + finská sauna 800 KČ max 12 dětí
1 whirlpool + infra sauna 700 KČ max 12 dětí

Stránka 2

J



r

1 whir|F
1 finská
1 infra s

VIL Úklid

1 whirlpool 400 KČ max 6 děti
1 finská sauna 400 KČ max 10 dětí
1 infra sauna 300 KČ max 10 dětí

l. Dodavatel zajisti řádný a průběžný úklid společných prostor.
2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami.
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu.

VIII. Cenové podmínky

Lvžařský kurz pm děti MŠ a ZŠ:

Cena za ubytování včetně snídaně: 185 Kč/den
Oběd 75 KČ
Svačina 15 KČ
Večeře 65 KČ

Celkem 340 KČ l osoba l den

Lvžařský kurz pro studenty SŠ, VŠ, instruktory:

Cena za ubytování včetně snídaně: 200 KČ/den
Oběd 90 KČ
Svačina 15 KČ
Večeře 75 KČ

Celkem 380 KČ l osoba l den

l lX ZĹ)ůsob platby

l. Zálohová faktura za pobyt ve výši 10.000,-KČ bude mít splatnost l měsíc ode dne nabytí platnosti
Smlouvy o poskytnutí služeb

2. Zálohová faktura bude odeslána doporučenou poštou společně s touto Smlouvou na adresu
objednavatele.

3. Doplatek za uskutečněný pobyt v článku II. bude účtován fakturou převodem v den odjezdu se
splatností 14 dnů.

4. V případě epidemiologické situace v ČR v souvislosti s nákazou Covid-l9, kdy Ministerstvo
zdravotnictví ČR nebo příslušná Hygienická stanice vyhlásí mimořádná a ochranná opatření, kdy se
nebude moci uskutečnit výjezd, bude zálohová platba vrácena v plné výši objednavateli.

5. V případě zrušení rezervace pobytu za jiných okolností objednavatelem je záloha nevratná.

X: Článek Všeobecná a závazná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní strany se
zavazují splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě.

2. Jakákoliv zrněna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny podpisem
oprávněnými zástupci obou dvou smluvních stran.

Stránka 3



3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při čemž každá ze zúčastněných stran obdrží po ""
jednom z exemplářů.

XI. Další dohodnuté podmínky

l. V den příjezdu a odjezdu rezervovaného pobytu v článku II., dodavatel zajistí odvoz zavazadel na své
vlastní náklady od spodního parkoviště na horní parkoviště k Chatě Mečová a zpět (cca 500 m),
z důvodu, že poslední zmíněný úsek je vjezd autobusům zakázán.

2. V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které bude obsahovat jméno, příjmení;
datum narození, příp. číslo občanského průkazu, bydliště.

3. Jestliže v seznamu účastníků pobytu bude osoba cizí státní pňslušnosti, tato skutečnost bude
objednavatelem dodavateli omámena v den rezervovaného příjezdu v článku II. Tato osoba cizí státní
příslušnosti předloží doklad (potvrzeni o ubytování) dodavatelj, který podle § 102, omámí policii
ubytování cizince.

4. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
5. V den odjezdu předá objednavatel pokoje po snídanj pokud nebude domluveno jinak.

Za dodavatele: . , W Za objednavatele:

C498
27 15?fM Digitálně podepsal

Datum: 2020.09.14
K. q. to 2 O 11:04:27 +02'00'

V Homi Bečve, dne .... V Brně, dne

l J...,L--,., ..,.
Stránka 4


